

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. Marii Curie Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr 17/PN/2015

Nasz znak: 17/PN/2015

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 17/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, znak postępowania 17/PN/2015, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 15 pozycja 1 aby Ceftriazydym zachowywał po rozkruszeniu trwałość 24 godz. W temp. 2-8°C?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 15 poz. 1 Ceftriazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość 24 godz. w temp. 2-8 stop. C

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 13 i 14 wymaga Ceftriaxonum stosowanego dożylnie i domięśniowo?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga w pakiecie 15 poz. 13 i 14 preparatu Ceftriaxon do stosowania dożylnego i domięśniowego.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiający wymaga aby Biofuroksymy w pakiecie 15 pozycja 2, 3, 10 i 11 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga aby **Cefuroksymy** w pakiecie 15 poz. 2, 3, 10 i 11 pochodziły od jednego producenta.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 pozycja 1 i 2 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w pakiecie 1 poz. 1 i 2 Mannitolu 20% w opakowaniu szklanym.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 32 produktu leczniczego w opakowaniu worek?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 poz.32 produktu leczniczego w opakowaniu worek.

Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 9 pozycja 3 oraz 4 produktu leczniczego Vancomycin Kabi – proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w pakiecie 9 poz. 3 i 4 produktu leczniczego Vancomycin Kabi, gdyż ten preparat nie odpowiada wymaganiom SIWZ.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 14 pozycja 1,3 produktu leczniczego Woda do wstrzykiwań w butelce z dwoma portami różnej wielkości?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w pakiecie 14 poz.1 i 3 produktu leczniczego Woda do wstrzykiwań w butelce z dwoma portami różnej wielkości.

Pytanie/Wniosek 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 14 pozycja 5,6 produktu leczniczego Dekstran 40.000 10% roztwór do wlewu dożylnego w stojącej butelce szklanej?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 poz. 5 i 6 wymienionego w pytaniu preparatu w stojącej szklanej butelce.

Pytanie/Wniosek 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 15 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowany żelatyny 3% w opakowaniu worek z dwoma portami 500 ml?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w pakiecie 14 poz.15 produktu leczniczego Geloplasma.

Pytanie/Wniosek 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 31 produktu leczniczego Vamin 14 Electrolyte-free – roztwór aminokwasów 8,5% bez elektrolitów o zawartości azotu 13,5 g/l?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 poz. 31 produktu leczniczego Vamin 14 Elektrolyte-free.

Pytanie/Wniosek 11:

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 17 pozycji nr 1-2 do odrębnego zadania na płyny do aparatu Multifiltrate oraz dopuszczenie w pozycji nr 2 płynów o pojemności 1 lub 2 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z pakietu 17 poz.1-2.


DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
Jerzy Godlewski